店面承包合同
甲方：
乙方：
证件/号：
甲、乙双方就承包经营“****建材分店”从事“88”品牌瓷砖在99市的独家经销的事宜，本着公平、信用、互利互惠的原则，经双方协商一致达成如下协议：
一、承包经销店名为：“晋江鹏兴建材青阳分店”，地址：99市景花园1栋888885号(包含5楼)，面积为：1255平方米。
二、承包经销的销售区域：99市66。
三、承包经销的商品：“88”品牌。
四、经营权的取得：
乙方于2000年缴纳万元整(大写：人民币万元整)做为经营保证金，甲方授权乙方作为上述承包经销商品在晋江市青阳独家经销商。根据2000年甲乙双方签订的协议，乙方未能完成基本任务，甲方可以没收保证金。
经乙方申请，甲方同意将乙方于2000年缴纳的保证金10万元作为乙方2000年的经营保证金，甲方授权乙方作为上述承包经销商品在晋江市青阳独家经销商，乙方享有在销售区域内销售上述商品独家经销权。乙方完成年任务时，甲方将经营保证金以“以货抵款”的方式全额返还给乙方。
乙方不得经营与“88”相近或类似的品牌，否则甲方有权收回乙方的经营权并没收保证金。
五、所承包店面的日常管理办法：
所承包店面的管理由乙方根据甲方公司(现行)管理制度、要求等执行，在执行过程中如甲方制度严重阻碍了乙方经营管理的，经甲乙双方友好协商后可进行“制度条款”修订补充。
六、承包经营方式：
1、乙方缴纳经营保证金给甲方后，甲方授权乙方作为上述承包经销商品在99市独家经销商，乙方享有在销售区域内销售上述商品独家经销权;
2、店面的所有权归甲方所有(包含店内所有物品，以甲乙双方签字确认的物品清单为准);
3、合同期内，乙方享有该店面的使用权，同时行使所在店面的经营管理权;
、该店面的房租押金为甲方所有;
5、甲乙双方的债权、债务(包括合同前及合同后)各自负责;
6、乙方有义务协助甲方进行前期工程的收尾以及欠款的催收。
七、费用承担及利润、亏损的享有或承担：
甲乙双方签订合同后，乙方承包经营期间产生的利润或亏损均由乙方自行享有和承担。乙方经营所产生的一切费用(具体包括：1、经营所产生的房租、水电、物业管理费用、工商行政费用、税收费用;2、经营所产生的通讯费、网络费用;3、经营过程中所产生的运输费用、装卸费用、切割费用;4、每季房租到期前，乙方自行准备房租交给房屋出租方;5、员工工资及其他由于经营活动所产生的其他费用;等)均由乙方承担。
八、价格体系：
1、正常批发价：
2、乙方按甲方要求对产品价格进行统一标价;
3、乙方按甲方统一零售价格进行标价、销售，不得随意更改标价扰乱市场价格。
、工程及特殊价：
九、订货方式：
乙方以传真等形式，将所需订货的品种、型号、数量、色号等要求详细写清楚后，传真至甲方;甲方按照乙方的传真订货情况按照国家GB/T4100.1-1999标准向乙方提供合格的商品并开具合法单据。
十、货款的结算方式：现款现货。
十一、乙方的年销售任务：
乙方作为上述经销区域内的独家经销商，年任务销售额不得少于人民币0000万元整(大写：人民币万元整)，亦即乙方的月均任务销售额不得低于人民币00万(大写：万元);乙方的年任务销售额及月任务销售额以乙方的实际订货数量为准。
十二、经销区域保护与工程跟踪销售：
甲方在上述第二条限定的承包经销的销售区域内不得再授权任何其他单位或者个人从事上述承包经销商品的经销。乙方不得经营与“兴辉”品牌产品结构相近或类似的产品。
甲、乙双方应根据所划定的区域，做好区域保护，如遇跨区销售，甲乙双方都应积极备案保护。如有发现乙方冲击甲方其它区域市场，甲方有权取消乙方经销资格，并没收保证金。
甲方保留对乙方区域内工程直接跟踪、销售的权力。工程实行报备制，谁先报备由谁介入。如乙方完全没有介入，则该销售不再计入乙方销售任务额;如该项目为乙方引入，则计入乙方任务额，但如果存在工程价格优惠，则只计任务量不再享受返点;如果该工程未进行价格优惠，则在年终可享受协议规定的优惠条件。
十三、操作过程中的细节控制：
1、开票：甲方按乙方的实际订货价给乙方开票，并传递一份给乙方留存对帐;
2、提货：由乙方自行安排人员于甲方仓库提货，同时乙方自行承担由提货所产生的装卸费、运输费用;
3、退货：如遇乙方销售剩余需退货，须得保持好货物包装，且不得泡水、粘贴，不得影响甲方销售的情况下的少量退货，在销售3个月内(以末次提货单时间为准)退还，甲方仓管根据实际验收合格开具收货凭证，由甲方开票人员根据仓管收货单开退货单，未开退货单甲方概不负责;
、样板间设计装修问题：由甲乙双方共同协商确定后完成;甲方负责向乙方提供一套新出产品样品，其余样品费用由乙方承担;
5、质量问题：操作过程中，如遇到质量问题，由甲方协助乙方向厂方进行交涉处理，但乙方须尽量完备厂方所需资料取证，然后由三方共同协商处理。
十四、合同期间，乙方应遵守国家法律，合法经营，不得从事违反国家法律的活动，乙方应对合同期内的经营、管理的合法性负责。
十五、操作过程中如遇到其他需双方配合的，甲乙双方都应本着平等、互利的原则，尽力将事情完美解决。
十六、协议有效期：
本协议自年月日起至年月日止有效，协议一式叁份，甲方执两份乙方执一份，具有同等法律效力。
十七、承包期限届满或中止(乙方不再承包或甲方不再将青阳店承包出去)，乙方需如实归还甲方99店所有物品(详见附件Ⅱ)，如有缺失的需按移交时市价赔偿;甲方如续继将99店承包出去，在同等条件下，乙方有优先权。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日